2022 年 1 月 11 日
各 位

会社名  株式会社クレスコ
代表者名  代表取締役 社長執行役員 根元 浩幸

（コード番号：4674 東証一部）
問合せ先  取締役 常務執行役員

コーポレート統括本部長
杉山 和男

（TEL 03-5769-8011）

東証新市場区分の決定に関するお知らせ

2022 年 1 月 11 日、株式会社東京証券取引所（以下、東証）からの発表の通り、東証新市場区分にお

いて、当社の所属区分が「プライム市場」に決定されましたので、お知らせいたします。

見直し後の市場区分での取引開始は、 2022 年 4 月 4 日（月）からとなります。

当社は、最上位市場である「プライム市場」に相応しい企業として、持続的な成長と中長期的な企業価

値の向上はもとより、高いガバナンス水準の維持や積極的な情報開示に努めてまいります。

引き続き、ご支援の程、よろしくお願いいたします。

以上